
 

 

 

 

Comune di  

NURAMINIS 
Provincia del Sud Sardegna 

 
Area 3 Tecnico Manutentiva 
 

 

 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
Esito gara esperita con procedura aperta (art. 60 D.lgs. 50/2016) 

 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE E 
MANUTENZIONE DELLA PISCINA COMUNALE IN LOC. NURACESUS PERIODO 2023/2032 

CODICE CIG 9748635C16 
CODICE CUP: G61B21009220004 

Gara SardegnaCAT RdO : rfq_ 410710 
 

• Bando di gara pubblicato su GUUE n. 2023/S 067-199825 e su GURI n.40 del 05/04/2023; 
• Importo complessivo dell'appalto a base d’asta: - € 2.000,00 soggetto a rialzo – Valore del servizio per i 
nove anni €. 1.808.713,00; 

• Ditte partecipanti: n. 1  

• Ditte ammesse all’esito della verifica della documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione, 
nonché la sussistenza dei requisiti economico finanziari e tecnico professionali: n. 1; 

• Ditte ammesse alla fase di apertura dell’offerta economica: n.1;  

• Tipo di procedura: procedura aperta (art. 60 D.lgs 50/2016)  

• Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 c. 2 D.lgs. n. 
50/2016)  

• Aggiudicazione in data 04/05/2023 n. 43; 

• Aggiudicataria 

ID Denominazione Sede legale 

1 ASD NUOTOMANIA VIA DEI COLOMBI 17, CAGLIARI - 09126 
 

• Rialzo offerto 5 % sull’importo a base di gara.  

• Importo di aggiudicazione: € 2.100,00.  

• Data stipula contratto: 10/06/2023  
 

Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Sardegna, Via Sassari n. 17, Cagliari; 
 

   
Nuraminis, li 8/05/2023       

 
                   Il Responsabile del Servizio Area 3  

        Tecnico Manutentiva   
                 Geom. Sergio Pilloni 


		2023-05-08T09:03:13+0200
	Sergio Pilloni




